
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

УЛУ-ЮЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(МАОУ Улу-Юльская СОШ) 
 

ул. Советская, д.18,  п. Улу-Юл, Первомайский район, Томская область, 636948 

тел. 8(38-245)44-1-30,  факс. 8(38-245)44-2-44,  e-mail: ulschool@yandex 

ОКПО 49387915,  ОГРН 1027002953493, ИНН/КПП 7012003697/701201001 

 

 
30.08.2023                                                                                                             № 40 - л/с уч.       
 

ПРИКАЗ 
 

О зачислении обучающихся в группу 

дошкольного образования 

 

 

На основании ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации", Положения о порядке приёма граждан в МАОУ Улу-Юльской 

СОШ, утвержденного приказом от 19.03.2019 №30/1-О, письменных заявлений родителей 

(законных представителей) от 31.08.2023 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в группу дошкольного образования с кратковременным дневным 

пребыванием на 2023-2024 учебный год с 01 сентября 2023 года следующих детей: 

1) Баранова Татьяна Александровна, 26.06.2016 года рождения; 

2) Евшиков Степан Валерьевич, 14.12.2017 года рождения; 

3) Евшикова Алёна Валерьевна, 14.12.2017 года рождения; 

4) Ефремова Валентина Алексеевна, 15.01.2018 года рождения; 

5) Сергеева Мария Юрьевна, 30.04.2018 года рождения; 

6) Тихонов Сергей Евгеньевич, 23.06.2016 года рождения. 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Вершинину Ирину Викторовну, 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор школы  А.Ю.Широких 

 

 

С приказом ознакомились: 

 

______________ Вершинина И.В. 

_________________ 

 

 

 

 

 
 

В дело № 02-07 

Исп. Шах А.А. 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-16T12:01:43+0500




